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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 20/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmTpoTttAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 362/2014

NEPIAHWH: Eiorynon yia Tnv éykpion 61éd0eong TrioTwong Twy Aatravwy ‘Etoug 2014 tng Mepipépeiag
AvaTtoAikng Makedoviag — Opdkng kai Twv Aleubuvoewv TnG MNE PoddTtTng.

>mnv Kopotnv onuepa oTig 8 Mdiou 2014 nuépa Méumrtn ko wpa 10.00 1.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou KaraoTtiuatog Tng Mepipepeiakng Evorntag Podotng, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
Kopotnvr, ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiaon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - O@pakng UoTepa atd TV A.A.01K.2562/2-5-2014 £yypagn TTPOCKANGCN TNG TTPOESPOU QUTHG,
TToU £€MOOONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg frav: o K. 1) Mewpyia MaupavefoUAn - NikoAdou Mpdedpog NG Oikovouikng EmTpotmg 2)
Flewpylog Zipymidng péAog, 3) lwdvvng NIkoAdidng péAog 4) lNewpyia Mapaykou pélog, 5)
KwvoTavrivog MixeARg péAog kai 6) Xportog MotéAiag péAog.

Amovreg nArav: 1) lewpylog XpioTodouAidng AvTirpoedpog  TnGg OikovopikAg EmTpotAg 2)
ZouptrouAid KoukouBéAa pérog kal 3) AnpnRtpiog MérpoBiTg péAog, o  oTroiol atrougialav av Kai
KARBNKav vopiua.

AMO®AZH 362: Eionyoupevn 10 TTpwTo Bépa nuepnolag didragng n A/van Oikovouikou Tng NMNAMO e 10
utr’ apiBu. A.0.0ik.1986/30-4-2014 £yypa@od TnG £Be0e UTTOWN TWV PEAWYV TNG ETTITPOTTAG Ta €EAG:
JUpowva pe TIG dlatagelig Tou apbpou 5 tou N.4071/OEK 85/11-04-2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKN
avatTuén, TNV autodioiknon Kai TNV atmmokevTpwuévn dioiknon. Evowpdrwaon Odnyiag 25009/50/EK», cag
aTTOOTEAAOUNE TTPOG £yKpion O1GBeoNg TTIoTWONG, TIG OATTAVEG TOU ETTICUVATITOMEVOU TTivaka avda Eidiko
Popta kal Kwdiké ApiBuo E¢ddou oe Bapog Tou MNpoiTtroAoyiopou Tou Oikovopikou étoug 2014,

O1 TTapakdTw daTTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU UTTOPEI va TTANPwBEi. Q¢ TTpog To YOG TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEuUva ayopds aTro Tnv apuddia uTTnpeaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttdAoiTra TTou Ba TTpoKUYWouY Ba avakaAoUvTal JETAYEVEDTEPQ.
Katomv Twv TTapatrdvw, N UTTnpEecia
EIZHIEITAI

Tnv éykpion d1G8eong TioTwong Twv Aatravwy £1oug 2014 g Mepipépeiag AvatoAikig Makedoviag —
Opdkng kal Twv AlgeuBuvoewy TG MNE PoddTng.

H Oikovopiky EmTpot AvatoAikig Makedoviag — Opdkng WETG atmd dIaAoyiky culATnOon Kal £XOVTAg
uttoyn TIG diatageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav e 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv d1d0eon TTioTwong Twv Aatravwy £1oug 2014 ¢ Mepipépeiag AvatoAikig Makedoviag —
Opdkng Kal Twv Algubuvoewv NG MNE PoddTting, OTTwg auTég TTAPOUCIALOVTal OTOV TTAPAKATW
OUVNUMEVO TTiVOKQ:

EIA.
®OPEAX

AIAGEZIMO MPOYTV/

A/A HM/NIA YTOAOIMNO MOz

KAE NEPIFPA®H Nnozo €

AATTANH
ANTIKATAZTAZHZ
MnoaAloy MANOY
1 30/4/2014 0072 1699.0002 | "BECHSTEIN" 369,00 23.163,55 24.366,55
IAIOKTHZIAZ
MNEPI®EPEIAZ AN.
MAKEAONIAZ - OPAKHZ
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30/4/2014

0072

1311.0001

AATANH  TMPOMHOEIAZ
HAEKTPOAOTIKOY
YAIKOY TA ZYNTHPHZH -
EMNIZKEYH
MHXANHMATQN , RACK
(METAAAIKH KAMIMINA
AIKTYQZHZ) , SERVER
ROOM (AQMATIO
AIAKOMIZTQON) AMNO TO
TMHMA ZXEAIAZMOY
HAEKTPONIKQN
YMHPEZION T1A  TON
MOAITH

1.000,00

7.523,00

9.000,00

30/4/2014

0192

1111.0001

MPOMHOEIA XAPTIKQN
EIAON TIA THN A/NZH
B'OMIAZ EKIAIAEYZHXZ
POAOINMHX

900,00

850,00

3.000,00

6/5/2014

0072

0879.0002

AATTANH
AMNOKATAZTAZHZ
APXEION MIZOOAOZIAZ
THZ NMAMO

369,00

18.770,00

20.000,00

6/5/2014

0072

0844.0001

AATTANH HXHTIKHZ
KAAYWHZ 2TA TNAAIZIA
THZ EKAHAQZHZ ME
OEMA "MONTIAKH
AIATPO®H , YTEIA
MOAITIZMOZ" TOY OA
AIEZAXOEI 2TIX
20/05/2014

1.150,00

44.482,20

68.801,00

6/5/2014

0072

0844.0001

AHMIOYPTIKO ,
MONTAZ, EKTYTQXH 600
TETPAXPQMQON
MPOZKAHZEQN
AIAZTAZEQON 10ek X 21ek
KAl 250 TETPAXPQMQN
ADIZQON AIAXTAZEQN
29ek X 41ek ZTA MAAIZIA
THZ EKAHAQZIHZ ME
OEMA "MONTIAKH
AIATPOOH ,  YTEIA,
MOAITIZMOZ" TOY OA
AIEZAXOEI 2TIX
20/5/2014

450,00

44.482,20

68.801,00

6/5/2014

0072

1725.0001

NMPOMHOEIA 100
KAPTQN A TIZ MMNAPEZ
EIZOAQY - EZOAQY TOY
AIOIKHTHPIOY
(AHMOKPATIAZ 1)

500,00

4.500,00

5.000,00

6/5/2014

0072

0843.0001

EKTYTQZH
®QTOTYMNION  (ZXEAIA
AZMPOMAYPA KAl
EMXPQMA AIAZTAZEQN
MEFAAYTEPQN AMNO A3)
MA TIZ ANAMKEX THZ
AINZHZ
MEPIBAAAONTOZ KAl
XQPIKOY XEAIAZMOY

300,00

14.150,00

15.000,00

6/5/2014

0351

1329.0001

NMPOMHOEIA TONEP
GQTOANTIT PADIKOY
MA TIZ ANAMKEX THZ
I"EN. AINZHZ
ANAMTY=HX

86,10

1.463,90

3.000,00

10

6/5/2014

0072

1699.0002

NMPOMHOEIA HMAIQN
( 5 EAAHNIKEZ 1,80*3,00

3 EYPQIl. ENQXHX

834,00

23.163,55

24.366,55
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1,80%3,00, 10 EAAHNIKEZ

1,20%2,00,
5 EYPQI. ENQZHZ
1,20%2,00,
15 EMITPAMNEZIEX 18*25
KAl 2 BAZEIX

EMNITPAMEZIEZ  NIKEA)
rA TO PADEIO
MNEPI®EPEIAPXH THZ
NAMO

MAPOXH YTTHPEZIQN TA

ESAFQMH APXEIQN
11 | 6/5/2014 | 0072 | 0879.0002 | BEBAIQZEQN 861,00 | 14.270,00 | 20.000,00
AMOAOXQN TIA  THN
NAMO
EKTYTOZH ALAEIGN
AIAKINHZHE  BOOEIAQN
12 | 6/52014 | 0202 | 52430002 | BpNINIEHE BOOEIRAR | 74340 4.701,00 7.000,00
KTHNIATPIKHE
AATIANH _OAOITIOPIKON
EZOAQN KAl
HMEPHSION
AMOZHMIQSEQN
ENOS(1)  YMNAAAHAOY
(10) HMEPQN
EIAIKOTHTAS
STIEPMATEFXYTH  TOY
13 | 6/52014 | 0202 | 0711.0031 | 2= ATE] 530,00 3.184,13 6.384,13
KTHNIATPIKHE
SYMOONA ME  TON
N.2286/1995 T[IA TIZ
ANATKES TOY
MNPOrPAMMATOS T.5. &
50. MA TOYZ MHNEZ
IOYAIO - AYTOYSTO 2014
AATIANH OAOINOPIKON
EZOAQN KAl
HMEPHSION
ATMOZHMIQSEQN 60
HMEPQN
AEKATESSAPON  (14)
YIAAAHAQN TH
ANSHE  KTHNIATPIKHE
SYMOONA ME  TON
N.2286/1995 TIA THN
14 | 652014 | 0202 | 0711.0011 | nASOUIOS DR THR | 350000 | 3686722 | 48.147,66
EAETXO  E®APMOIHE
MPOrPAMMATON
ESYTIANSHE KAl
MPOSTASIAY  ZQIKOY
MAHOYEMOY KAl
MPOSTAZIAS THE
AHMOSIAY YFEIAZ TIA
TOYE MHNEZ IOYAIO —
AYFOYETO 2014
KATABOAH
AMOZHMIQSHS EZI (6)
YIAAHAQN
KTHNIATPQN EAEFKTON
THE ANZHE
15 | 6/5/2014 0202 | 0567.0011 | KTHNIATPIKHZ 780,00 2.075,00 7.155,00

ZYMOQONA ME TO APOP.
14 TOY  N3460/2006
onQz IZXYEI, noy
ADOPA 2THN
AIENEPTEIA TON
2XETIKQN EAEMXQN
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EKTOZ QPAPIOY AY.
KATA TIZ EPrAZIMEZ
HMEPEZ KAI KATA TIX
E=AIPEZIMEX APTIEZ
KAl

KYPIAKEZ T1A TOYZ
MHNEZ IOYNIO - IOYAIO

MAPOXH YMHPEZION
MPOZTAZIAZ KAl
MPOAHWHZ (IATPOZ
EPrAZIAY) BAZEI TOY
N.3850/2010 T1A TOYZ
EPFAZOMENOYZ  ZTIX
EMITEAIKEZ
AIEYOYNZEIZ THZ NAMO
KAl TIZ YMHPEZIEZ THX
MNME POAOMNHX

16 | 7/5/2014 0072 0879.0002 4.500,00 14.270,00 20.000,00

H mmapouoa amégaon éAafe a/a 362/2014.

H NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ TA MEAH

FEQPTIA MAYPANEZOYAH NIKOAAOY
FEQPIIOZ ZIMMIAHZ
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPIIA MAPAIKOY
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ
XPHZTOZ NMOTOAIAZ



